
Zahl: FWP-610/1-2021 Brückl, am 28.10.2021

Betreff: Änderungen des Flächenwidmungsplanes gem. § 15 K-GplG 1995

Verordnung des Gemeinderates der Marktgemeinde Brückl vom 
28.10.2021, Zahl 004-6/2021/GR, mit der der Flächenwidmungsplan der 
Marktgemeinde Brückl, Zahl 0313/4/2012 vom 18.10.2012, abgeändert wird

Gemäß § 15 des Kärntner Gemeindeplanungsgesetz 1995 - K-GplG 1995,
LGBl 23/1995, zuletzt geändert durch LBGl. Nr. 71/2018, wird verordnet:

Lfd.Nr.: 002/2019 (B3)
Parzellen Nr.: 565/2
Katastralgemeinde: Brückl, 74102
Gesamtausmaß: ca. 420 m²
von derzeit. Widmung: Grünland – für die Land- und Forstwirtschaft bestimmte Fläche -Ödland
in Widmung: Grünland-Lagerhalle

Der Bürgermeister:

Harald Tellian

MARKTGEMEINDE BRÜCKL
9371 Brückl, Marktplatz 1

Tel: 04214-2237, Fax: 04214-2237-85,
E-mail: brueckl@ktn.gde.at, www.brueckl.at


		2022-06-24T07:13:58+0200
	Marktgemeinde Brückl
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




